

Ogłoszenie nr 540153478-N-2020 z dnia 17-08-2020 r.

**Dąbrówno:**

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 569122-N-2020

**Data:** 03/08/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Dąbrówno, Krajowy numer identyfikacyjny 51074321000000, ul. ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 474 087, e-mail sekretariat@dabrowno.pl, faks 896 474 087.

Adres strony internetowej (url):

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** V

**Punkt:** 5.3. podpunkt 2

**W ogłoszeniu jest:** 2. Maksymalna wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie 773 000,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100zł)

**W ogłoszeniu powinno być:** "2. Maksymalna wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie 773 000,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100zł)."

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** XV

**Punkt:** 15.2

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert upływa dnia: 20.08.2020 r. o godz. 14:30.

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert upływa dnia: 21.08.2018 r. o godz. 14:30.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** XV

**Punkt:** 15.4

**W ogłoszeniu jest:** Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.08.2020 r. o godz. 14:45 w siedzibie Gminy Dąbrówno, przy ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, pokój nr 14.

**W ogłoszeniu powinno być:** Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2020 r. o godz. 14:45 w siedzibie Gminy Dąbrówno przy ul. Tadeusza Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, pokój nr 14.